
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera 27 C del 26/10/2020 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

73.000,00 24.095,00

0,00

0,00

0,00

97.095,00

0,00

462.124,38 462.124,38

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

90.500,00 24.095,00

0,00

0,00

0,00

114.595,00

0,00

473.923,58 473.923,58

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

1.126.283,70

3.400.555,990,0024.095,00

0,00 0,00 0,00

1.126.283,70

3.376.460,99

0,00

1Pag.


