## COMUNE DI ESCALAPLANO

## PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: .... n.protocollo..... Rif. delibera 27 C del 26/10/2020

## **ENTRATE**

TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
					in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2022
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti				0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale				0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione				0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti	462.124,38			462.124,38
			previsione di	73.000,00	24.095,00	0,00	97.095,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	473.923,58			473.923,58
			previsione di	90.500,00	24.095,00	0,00	114.595,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti			1.126.283,70			1.126.283,70	
			previsione di	3.376.460,99	24.095,00	0,00	3.400.555,99
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

Pag.

1